15

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.05.2020
	№
	47-па

п. Сентябрьский

О введении масочного режима в здании администрации сельского поселения Сентябрьский
В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 8 мая 2020 года № 51 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре п о с т а н о в л я ю:

1. Обеспечить на входе контроль соблюдения посетителями и сотрудниками
МУ «Администрация сельского поселения Сентябрьский» масочного режима, а также наличия кожного антисептика в настенном локтевом дозаторе.
2. Организовать централизованный сбор на выходе использованных одноразовых масок, перчаток, дезинфицирующих салфеток.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.

4.  Настоящие постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Сентябрьский вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                             А.В. Светлаков
PAGE